Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW




Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW




Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW




Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW

118




Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW




Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW

167




Model No.PS6100 PETROL CHAIN SAW

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 181114202 Kraftstofftankdeckel kpl. 1 *
D10 INC. 2
001-1 [168507-3 Tankdeckel komplett 0] 1
D10 INC. 2
002 963229036 O-RING DCS460-5000 1 *
002-1 |213080-9 O-Ring 29.5 0 1
003 |908006145 Torx Zylinderkopfschraube 6x14 1
004 1181114301 Daempfungsfeder 1
005 010114010 Saugkopf Walbro 125-528 1 *
D10 INC. 178
005-1 [163499-1 Saugkopf 0] 1
D10 INC. 178
006 130114170 TANK CPL. RED 1
D10 INC. 1,4,7-23
007 965452660 Schlauch 1
008 130117040 THROTTLE CONTROL CABLE 1
009 965452090 Kraftstoffschlauch 1 *
009-1 |424755-7 Rohrleitung 2.5-93 0 1
010 |195114060 NIPPLE 1
01 963211020 O-RING 11,5x2 1
012 130114050 FUEL LINE 1
013 038117030 Umlenkhebel 1
014 1130117050 GRIP OUTER SHELL 1
015 913455164 Innenstern-Schraube 5,5x16 1 *
015-1 |266478-9 Innensechskant-Schneidschraub 0 1
e 5.5X16
016 |130117060 TENSION SPRING 1
017 |038117020 Sicherheitssperrtaste 1
018 130117010 THROTTLE LEVER 1
019 170175010 Satz BelUftungsventil 1 *
019-1 [195762-4 Beluftungsventil-set 6] 1
020 |935930280 ZYLINDERSTIFT 3x28 DCS-Sdgen 2 *
020-1 |268335-7 Stift 3 0] 2
021 130148050 BLIND PLUG FOR SWITCH HOLE 1
RED
022 130114400 DAMPING SPRING CPL. 1
023 1181114301 Daempfungsfeder 1
024 1130310100 FRONT HANDLE ASSY 1 *
D10 INC. 29,30
024-1 [140G05-1 Réhrenférmiger Handgriff komp O 1
lett
D10 INC. 29,30
025 130310050 HANDLE COVER DOLMAR RED 1
026 |908006145 Torx Zylinderkopfschraube 6x14 1
027 1913455204  |Torx Schraube 5,5x20 1 *
027-1 |266475-5 Innensechskant-Schneidschraub 6] 1
e 5.5X20
028 1913455204 Torx Schraube 5,5x20 3 *
028-1 |266475-5 Innensechskant-Schneidschraub 0 3

e 5.5X20




029 908005165 Torx Schraube M5x16 1
029-1 |266605-8 Innensechskantschraube M5X16 1
030 920405000 6kt-Mutter M5 DCS6400-7900 1
030-1 |252238-5 Sechskant-Sicherungsmutter M5 1
-8
032 130118600 AIR FILTER ELEMENT COVER 1
D10 INC. 33,34
033 965402360 GUMMIPUFFER 1
033-1 |424878-1 Puffer 1
034 130118140 ANTI ICING PLATE 1
035 130173060 CLAMPING BOLT 1
036 130173010 AIR FILTER ELEMENT 1
037 175131300 HEX. FLANGE NUT M4 4
037-1 |264119-1 Sechskantmutter M4 4
038 130171010 INTAKE MANIFOLD 1
038-1 [130171011 INTAKE MANIFOLD 1
039 315155010 GASKET AIR VALVE 1
039-1 |346955-8 Dichtung luftklappe 1
040 315155020 GASKET INTAKE MANIFOLD 1
040-1 |346956-6 Dichtung ansaugkrimmer 1
041 915735100 Schraube 3,5x10 1
041-1 1251533-0 Blechschraube 3.5X10 1
042 130155010 CONTACT SPRING 1
043 130147020 EARTH CABLE 1
044 130155020 CHOKE LEVER 1
045 130155040 CHOKE SHAFT 1
046 175155082 THROTTLE CONTROL CABLE FIXT 1
URE
047 130131070 FLANGE RING 1
048 130118070 STEELCLIP 1
048-1 |347071-9 Klemme 1
049 038171031 HOLDER 2
050 965452090 Kraftstoffschlauch 1
050-1 |424755-7 Rohrleitung 2.5-93 1
051 130153500 PRIMER 1
052 130131990 CARBURETOR HOUSING ASSY RE 1
D
D10 INC. 53,175
053 001118100 Buchse 6
053-1 [326780-3 Buchse 6 6
054 130118070 STEELCLIP 1
054-1 |347071-9 Klemme 1
055 908005165 Torx Schraube M5x16 4
055-1 |266605-8 Innensechskantschraube M5X16 4
056 130131020 INSERT FOR SUCTION HOSE 1
057 130131032 SUCTION HOSE 1
058 1965452090 Kraftstoffschlauch 1
058-1 |424755-7 Rohrleitung 2.5-93 1
059 130131050 INSERT 1
060 908405145 TORX ZYL. SCHRAUBE M5X14 4
060-1 |266986-0 Innensechskantschraube M5X14 4
061 130131161 AIR HOSE COMPLETE 1




D10 INC. 62-64

061-1 1130131162 AIR HOSE COMPLETE 1
D10 INC. 62-64

062 315179021 LEAD VALVE 1
062-1 |346951-6 Einlassmembran 1
063 315179010 VALVE STOPPER 1
063-1 |310674-2 Ventilblech 1
064 1908004085 H.L. SOCKET HEAD BOLT M4X8 1
064-1 |266985-2 Innensechskantschraube M4X8 1
065 130174090 HEAT INSULATION PLATE 1
066 395174120 Dichtung Schalldaempfer 1
066-1 |346876-4 Schalldampferdichtung 1
067 038174030 Zwischenstueck 1
067-1 1325939-9 Zwischenstlck 1
068 130174100 MUFFLER CPL. 1
D10 INC. 69

068-1 [161513-7 Schalldampfer komplett 1
D10 INC. 69

069 130174150 SPARK ARRESTER SCREEN CPL. 1
070 |908005205 Torx Schraube M5x20 2
070-1 [266476-3 Innensechskantschraube M5X20 2
070-2 |266476-3 Innensechskantschraube M5X20 2
072 |908305405 Innenstern-Schraube M5x20x40 1
072-1 |266943-8 Innensechskantschraube M5X40 1
073 908005095 Torx Schraube M5x9 1
073-1 | 266474-7 Innensechskantschraube M5X9 1
074 130173080 SUCTION PIPE 1
075 908005095 Torx Schraube M5x9 1
075-1 |266474-7 Innensechskantschraube M5X9 1
076 130111090 CLAMP 1
077 1962900052 Radialdichtung 15 24x7 1
077-1 1213814-0 Radialdichtring 1
078 130118070 STEELCLIP 1
078-1 |347071-9 Klemme 1
079 1130111120 CRANKCASE ASSY-LEFT SIDE RED 1
D10 INC. 80

079-1 | 140R05-7 Kurbelgehduse MS komplett 1
D10 INC. 80

080 960102152 BALL BEARING 6202 1
080-1 |211154-0 Kugellager 1
081 908005255 TORX ZYL. SCHRAUBE M5x25 2
081-1 |266984-4 Innensechskantschraube M5X25 2
082 1130120102 CRANKSHAFT COMPLETE 1
082-1 | 143709-2 Kurbelwelle komplett 1
083 1962210111 NEEDLE CAGE 1
083-1 |212164-0 Nadelkafig 1
084 1130111070 CRANK CASE GASKET 1
085 181114202 Kraftstofftankdeckel kpl. 1
D10 INC.86

085-1 |168507-3 Tankdeckel komplett 1
D10 INC.86

086 963229036 O-RING DCS460-5000 1




086-1 |1213080-9 O-Ring 29.5 1
087 130250010 SPIKE BAR 1
088 |908005165 Torx Schraube M5x16 2
088-1 |266605-8 Innensechskantschraube M5X16 2
089 |908405255 TORX ZYL. SCHRAUBE M5X25 6
089-1 |266880-6 Innensechskantschraube M5X25 6
090 195232010 Schienenbolzen 2
090-1 |266978-9 Schraube 2
091 130213150 CHAIN TENSIONER CPL. 1
D10 INC. 92-97
091-1 130213160 CHAIN TENSIONER CPL. 1
D10 INC. 92-97
092 181213260 Spannschraubenlager 1
093 130213240 TENSION SLIDE 1
093-1 | 130213250 TENSION SLIDE 1
093-2 130213251 TENSION SLIDE 1
094 1181213270 Getriebeabdeckung 1
094-1 185213270 TRANSMISSION COVER 1
094-2 |452667-4 Getriebeabdeckung profi 1
095 181213230 Kettenspannschraube 1
095-1 |227743-1 Schragstirnrad 11 1
096 181213250 Einstellschraube 1
096-1 |227744-9 Schragstirnrad 18 1
097 1963207020 O-RING D(CS460-5000 1
098 |908705125 SCHRAUBE M5x12 DCS5030 1
098-1 |266484-4 Innensechskantschraube M5X12 1
099 908006145 Torx Zylinderkopfschraube 6x14 1
100 181111050 Kettenfaenger 1
100-1 (181111051 CHAIN CATCH 1
101 394245010 Anschlagring 1
101-1 |346872-2 Anschlagring 1
102  [930916160 SPRENGRING 1
102-1 |1234366-8 Sprengring 16X1 1
103 ]962900052 Radialdichtung 15 24x7 1
103-1 |213814-0 Radialdichtring 1
104 | 908006145 Torx Zylinderkopfschraube 6x14 1
105 ]908005255 TORX ZYL. SCHRAUBE M5x25 2
105-1 |266984-4 Innensechskantschraube M5X25 2
106  |130111116 CRANKCASE ASSY-RIGHT SIDE RE 1
D
D10 INC. 107,108
106-1 | 140R04-9 Kurbelgehduse CS komplett 1
D10 INC. 107,108
107 [960102152 BALL BEARING 6202 1
107-1 [211154-0 Kugellager 1
108 [010245030 Belueftungsventil 1
108-1 | 168504-9 EntlUftungsventil 1
109 181114401 Daempfungsfeder kpl. 1
110  ]130131150 CYLINDER 47 & PISTON SET 1
D10 INC. 111
111 315132101 PISTON & PISTON RING, PIN SET 1

D10

INC. 112-115




111-1 [191L97-3 Kolben-set 1
D10 INC. 112-115
112 |315132040 CIRCLIP 1
112-1 [234390-1 Kolbenklammer 11 1
113 315132050 PISTON PIN 1
113-1 |257846-7 Kolbenbolzen 1
114 315132020 PISTON RING 1
114-1 |257384-9 Kolbenring D47 1
115  [315132040 CIRCLIP 1
115-1 1234390-1 Kolbenklammer 11 1
116 315131020 GASKET 1
116-1 |346950-8 ZylinderfuRRdichtung 1
117 980115765 LABEL PS-6100 1
118 [130160100 STARTER ASSY RED 1
D10 INC. 119-127,174
118-1 [ 130160102 STARTER ASSY RED 1
D10 INC. 119-127,174
D11 INC. 119,120,122-127,174
119 181164010 Anwerfgriff 1
119-1 |452458-3 Startergriff 1
120 |908005205 Torx Schraube M5x20 4
120-1 |1266476-3 Innensechskantschraube M5X20 4
120-2 [266476-3 Innensechskantschraube M5X20 4
121 130160130 STARTER HOUSING ASSY RED 1
121-1 [ 130160131 STARTER HOUSING ASSY RED 1
122 181163050 Rueckholfeder im Gehaeuse 1
122-1 | 140587-1 Ruckholfeder komplett 1
123 315162020 CABLE DRUM 1
123-1 |456308-4 Seiltrommel 1
124 181163080 Feder f. Leichtstart 1
124-1 1234193-3 Feder einfacher Start 1
125 315163090 STARTER RATCHET WHEEL 1
125-1 |456309-2 Treiber Starthilfe 1
126 (181163095 SCHRAUBE DCS5030 1
126-1 [266616-3 Schraube 1
127 (181164020 Anwerfseil 3,5x1100mm DCS503 1
0
127-1 |444022-4 Anwerfseil 1
128 [130118040 AIR GUIDE PLATE 1
129 (920308024 Sechskantmutter M8x1 1
129-1 |264022-6 Sechskantmutter M8X1 1
130 [926208001 Federscheibe 8 1
130-1 |1267822-3 Federring 8 1
131 130141100 FLYWHEEL CPL. 1
D10 INC. 132
131-1 [ 143704-2 Schwungrad komplett 1
C10 |347384-8 Klinke 2
C20 [232455-3 Torsionsfeder 13 2
C30 |266626-0 Innensechskant-Schneidschraub 2
e 5X12
132 (130141150 STARTER RATCHET & SPRING SET 2
133 908805205 Schraube M5x20 2




133-1 [266472-1 Innensechskantschraube M5X20 2
134 130143100 IGNITION COIL COMPLETE 1
D10 INC. 135,137

134-1 1130143101 IGNITION COIL COMPLETE 1
D10 INC. 135,137

135 [957604260 Kerzenstecker kpl. 1
D10 INC. 136

136 965604180 Feder 1
136-1 |234358-7 Klemmfeder 1
137 ]965401016 Gummituelle 1
137-1 1424696-7 Talle 1
138 965603021 Zuendkerze BPMR7A 1
138-1 | 168648-5 Zindkerze (BPMR7A) 1
139 (181245100 Oelsaugleitung 1
D10 INC. 140,141

140 |021245060 Druckfeder 1
140-1 |1231975-4 Feder 1
141 001245020 NIPPEL 1
142 (179245201 Oelpumpe 1
142-1 1179245202 OIL PUMP CPL. 1
142-2 1179245204 OIL PUMP CPL. 1
142-3 |161346-0 Olpumpe komplett 1
143 ]908705125 SCHRAUBE M5x12 DCS5030 1
143-1 |266484-4 Innensechskantschraube M5X12 1
144 1181245120 Oeldruckleitung 1
144-1 1424178-9 Olleitung 1
145 181245090 Oelpumpenantrieb 1
145-1 [450956-1 Pumpenantrieb 1
146 (001182042 Fuehrungsscheibe 1
146-1 |267389-1 Unterlegscheibe 12 1
147 175180101 Kupplung kpl. 1
D10 INC. 148

147-1 1181180300 CLUTCH ASSY 1
D10 INC. 148

147-2 |127443-2 Kupplungsbaugruppe 1
D10 INC. 148

148 024184021 Zugfeder 3
148-1 1181184020 TENSION SPRING 3
148-2 |232352-3 Zugfeder 6 3
149 181224090 ANLAUFSCHEIBE 10x18x0,5 1
149-1 1181224090 ANLAUFSCHEIBE 10x18x0,5 1
150 [181223062 Kupplungstrommel 1
D10 INC. 151

150-1 1181223200 CLUTCH DRUM COMPLETE 1
D10 INC. 151

150-2 | 144765-5 Kupplungstrommel komplett 1
D10 INC. 151

151 962300009 Nadelhuelse 13x19x12 1
151-1 1212082-2 Nadelhulse 10/14x12 1
152 |181224040 Zahnkranz 1
153 181213011 Bremsband 1
153-1 |346029-5 Bremsband 1




154 181224081 Topfscheibe 1
154-1 |267820-7 Unterlegscheibe 29 1
155 |927408000 Sicherungsscheibe 1
155-1 |259045-7 Anschlagring (EXT) E-8 1
156 130213190 CHAIN BRAKE COVER 1
156-1 1130213191 1
157 908105124 Innensechskantschraube M5x12 4
158 130213100 SPROCKET GUARD CPL. RED 1
159 923208004 Mutter M8 mit Bund 2
159-1 [252145-2 Sechskant-Flanschmutter M8 2
160 130213200 HAND GUARD CPL. 1
D10 INC. 161
161 185114237 LABEL 1
161-1 |1810449-4 Warnaufkleber 1
161-2 | 818N32-5 Warnaufkleber 1
162 181213320 Buchse f. Handschutz 1
162-1 1325604-0 Buchse 1
163 181213170 Kulisse/Handsch. DCS460-5000 1
163-1 |450926-0 Anschlaggehause 1
164 181213023 Zugfeder kpl. 1
164-1 |231870-8 Zugfeder 10 1
165 181213100 Bremsmechanik kpl. 1
165-1 | 163500-2 Hebelarm 1
166 927304000 Sicherungsscheibe 4 1
166-1 |[257934-0 Anschlagring E-4 1
167 130153700 AIR FLAP CPL. 1
167-1 | 143441-8 Luftkopf komplett 1
169 130153101 CARBURETOR (REGULATED MAR 1
KET)
D10 INC. 170,171,173
170 130153150 THROTTLE KIT 1
171 130153130 REPAIR KIT 1
D10 INC. 172
172 315153690 GASKET & DIAPHRAGM KIT 1
172-1 1315153691 GASKET & DIAPHRAGM KIT 1
172-2 1130153140 GASKET & DIAPHRAGM KIT 1
173 130153160 CHOKE KIT 1
174 1928405000 Spannscheibe 5 1
174-1 1267821-5 Federring 5 1
175 965401035 GROMMET 1
178 1010114020 Teilesatz fuer Saugkopf 1
A21 957004002 Werkzeugset kpl. 1
D10 INC. A22-A25
A21-1 1198692-8 Werkzeug-set 1
D10 INC. A22-A25
A22 941719133 UNIVERSAL WRENCH 13/19 1
A22-1 1782033-4 Kombischlussel 13/19 1
A23 | 940827000 Winkelschluessel 1
A23-1 |782025-3 Winkelschraubendreher 1
A24  |944340001 Schraubendreher 1
A24-1 | 783012-5 Schraubendreher 1
A25 |950004002 Werkzeugtasche 1




A25-1

831340-3

Werkzeugtasche

1

152

026224010

Zahnkranz 3/8"

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/26/2023



